
Dodatek č. 5 k Rámcové smlouvě o dílo

č. 913/2017/PMDP
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Rumpold - R Rokycany s.r.o.
IČO: 62619357
DIČ: CZ62619357
se sídlem: Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany

zastoupena: Pavlem Černým a Zuzanou Melicharovou - jednateli
bank. spojení: y

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskám soudem v Plzni,   oddíl C, vložka 
6104
dále jen „zhotovitel“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

IČO: 25220683
DIČ: CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: Filipem Švecem, technickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
bank. spojení: ň

společnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem  v Plzni, oddíl B,  
vložka 710
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

I.
Mezi smluvními stranami  byla dne  30.  1. 2018  uzavřena  R ámcová  smlouva  o  dílo   
č. 9 13 /201 7 /PMDP   ve znění jejích dodatků   (dále jen „smlouva“) , dle které  se  zhotovitel 
zavázal  poskytovat objednateli službu ve smyslu převzetí a likvidace stavebního odpadu (dále 
jen „odpad“)  na základě dílčích  požadavků  objednatele za podmínek stanovených smlouvou  
(dále jen „služba“ nebo „služby“)  a objednatel se za tuto službu zavázal zaplatit dohodnutou 
cenu.

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek, který nově 
upravuje  seznam  kontaktní ch  osob na straně  objednatele  a   dále  vzhledem k tomu, že dle 
článku VII. odst.  3 .  smlouvy došlo k  automatické mu  prodloužení  této smlouvy  o další  jeden  
rok  tj. do 31.12.2024 ,  mění tímto dodatkem přílohu   č.   1  smlouvy   – Ceník  zhotovitele , která 
nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy ve znění jejích dodatků.

II.
Smluvní strany sjednávají, že znění článku III. odst. 2. smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:

2. Za objednatele jsou stanoveny tyto kontaktní a oprávněné osoby ve věci této smlouvy:

- ,



III.
Ostatní ujednání  s mlouvy  tímto dodatkem nedotčená  zůstávají v   platnosti  a účinnosti  beze 
změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření   a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv .   Smluvní strany prohlašují, že se ujednáními v  tomto dodatku řídí od 1. 1. 2024  a cítí se 
jimi být takto vázány.

Smluvní strany se doho dly a souhlasí s tím, že tento d odatek  uveřejní v registru smluv 
objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění, v zákonem stanovené lhůtě.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

Příloha č. 1 – Ceník zhotovitele pro rok 2024

V Plzni dne dle elektronického podpisu




		2024-01-05T07:34:03+0100
	Filip Švec


		2024-01-05T07:34:21+0100
	PMDP Documents Archiving


	

		2024-01-05T12:49:54+0100
	Iveta Klučková




